
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/348/2024 

RADY GMINY ŁYSZKOWICE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany  budżetu Gminy Łyszkowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 

i poz. 1872) Rada Gminy Łyszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Gminy Łyszkowice na 2024 rok: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1 391 696,00 zł, z tego dochody bieżące o kwotę 1 391 696,00 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 391 696,00 zł, z tego wydatki bieżące  o kwotę 1 331 696,00 zł; 

wydatki majątkowe o kwotę 60 000,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr LXIX/336/2023 Rady Gminy Łyszkowice z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Łyszkowice na 2024 r. wprowadza się zmiany: 

1) załącznik Nr 1„Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) tabela Nr 3 "Plan wydatków majątkowych na 2024 rok" otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łyszkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łyszkowice 

 

 

Marcin Pietraszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 9087



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXXI/348/2024 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Dochody 

            w złotych 

             

            

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 11 252 386,00 0,00 1 391 696,00 12 644 082,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 238 317,00 0,00 1 014 158,00 8 252 475,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 238 317,00 0,00 1 014 158,00 8 252 475,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 377 538,00 377 538,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 377 538,00 377 538,00 

bieżące razem: 32 681 961,23 0,00 1 391 696,00 34 073 657,23 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 454 330,67 0,00 0,00 7 454 330,67 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

             

Ogółem: 40 136 291,90 0,00 1 391 696,00 41 527 987,90 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9087



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXXI/348/2024 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 502 300,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 300,00 202 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 125,00 36 125,00 36 125,00 0,00 36 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 538 425,00 336 125,00 336 125,00 0,00 336 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 300,00 202 300,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 502 300,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 300,00 202 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 532 300,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 300,00 202 300,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 125,00 6 125,00 6 125,00 0,00 6 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 125,00 6 125,00 6 125,00 0,00 6 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 125,00 6 125,00 6 125,00 0,00 6 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 125,00 6 125,00 6 125,00 0,00 6 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500   Handel 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 50095  Pozostała działalność 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 203 856,00 740 836,00 434 336,00 0,00 434 336,00 306 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 020,00 463 020,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 110 000,00 110 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 313 856,00 850 836,00 454 336,00 0,00 454 336,00 396 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 020,00 463 020,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 497 336,00 497 336,00 190 836,00 0,00 190 836,00 306 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 587 336,00 587 336,00 190 836,00 0,00 190 836,00 396 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DOT 
dotacje na zadania 

bieżące 

przed zmianą 306 500,00 306 500,00 0,00 0,00 0,00 306 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 396 500,00 396 500,00 0,00 0,00 0,00 396 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9087



                     

  
                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 706 520,00 243 500,00 243 500,00 0,00 243 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 020,00 463 020,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 726 520,00 263 500,00 263 500,00 0,00 263 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 020,00 463 020,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 243 500,00 243 500,00 243 500,00 0,00 243 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263 500,00 263 500,00 263 500,00 0,00 263 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 922 465,23 5 822 465,23 5 564 425,23 4 779 235,00 785 190,23 0,00 258 040,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 982 465,23 5 882 465,23 5 621 425,23 4 779 235,00 842 190,23 3 000,00 258 040,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DOT 
dotacje na zadania 

bieżące 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 765 707,00 4 665 707,00 4 658 707,00 4 058 707,00 600 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 822 707,00 4 722 707,00 4 715 707,00 4 058 707,00 657 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 657 000,00 657 000,00 657 000,00 0,00 657 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 803 271,54 468 271,54 379 500,00 38 500,00 341 000,00 63 771,54 25 000,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 858 271,54 518 271,54 429 500,00 38 500,00 391 000,00 63 771,54 25 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  
Komendy powiatowe 

Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach 

publicznych) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 723 471,54 388 471,54 299 700,00 38 500,00 261 200,00 63 771,54 25 000,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 773 471,54 438 471,54 349 700,00 38 500,00 311 200,00 63 771,54 25 000,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9087



 
  

                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 261 200,00 261 200,00 261 200,00 0,00 261 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311 200,00 311 200,00 311 200,00 0,00 311 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 205 049,00 16 069 049,00 15 632 327,00 11 796 573,00 3 835 754,00 0,00 436 722,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 064 158,00 1 014 158,00 985 158,00 985 158,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 269 207,00 17 083 207,00 16 617 485,00 12 781 731,00 3 835 754,00 0,00 465 722,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 978 278,00 9 842 278,00 9 528 865,00 7 668 482,00 1 860 383,00 0,00 313 413,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 579 000,00 579 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 557 278,00 10 421 278,00 10 078 865,00 8 218 482,00 1 860 383,00 0,00 342 413,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 7 668 482,00 7 668 482,00 7 668 482,00 7 668 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 550 000,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 218 482,00 8 218 482,00 8 218 482,00 8 218 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 313 413,00 313 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 342 413,00 342 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 425 416,00 1 425 416,00 1 373 472,00 1 257 923,00 115 549,00 0,00 51 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 151 219,00 151 219,00 151 219,00 151 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 576 635,00 1 576 635,00 1 524 691,00 1 409 142,00 115 549,00 0,00 51 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 1 257 923,00 1 257 923,00 1 257 923,00 1 257 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 151 219,00 151 219,00 151 219,00 151 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 409 142,00 1 409 142,00 1 409 142,00 1 409 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 2 253 784,00 2 253 784,00 2 201 059,00 1 308 874,00 892 185,00 0,00 52 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 303 784,00 2 253 784,00 2 201 059,00 1 308 874,00 892 185,00 0,00 52 725,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach 

publicznych) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 182 955,00 182 955,00 182 955,00 182 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 283 939,00 283 939,00 283 939,00 283 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 466 894,00 466 894,00 466 894,00 466 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 182 955,00 182 955,00 182 955,00 182 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 283 939,00 283 939,00 283 939,00 283 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 466 894,00 466 894,00 466 894,00 466 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9087



 
  

                 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 224 338,63 3 438 195,80 3 438 195,80 90 000,00 3 348 195,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 786 142,83 1 786 142,83 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 235 338,63 3 449 195,80 3 449 195,80 90 000,00 3 359 195,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 786 142,83 1 786 142,83 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 3 830 666,81 1 297 000,00 397 000,00 0,00 397 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 533 666,81 2 533 666,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 413,00 10 413,00 10 413,00 0,00 10 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 841 079,81 1 307 413,00 407 413,00 0,00 407 413,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 533 666,81 2 533 666,81 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 853 666,81 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 533 666,81 2 533 666,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 413,00 10 413,00 10 413,00 0,00 10 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 864 079,81 330 413,00 330 413,00 0,00 330 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 533 666,81 2 533 666,81 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 413,00 10 413,00 10 413,00 0,00 10 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330 413,00 330 413,00 330 413,00 0,00 330 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 226 172,86 207 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 172,86 19 172,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 172,86 207 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 172,86 24 172,86 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 25 172,86 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 172,86 19 172,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 172,86 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 172,86 24 172,86 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na 

programy finansowane 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach 

publicznych) 

przed zmianą 19 172,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 172,86 19 172,86 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 172,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 172,86 24 172,86 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 084 478,40 34 983 333,57 29 448 474,03 18 357 971,00 11 090 503,03 1 436 271,54 3 818 588,00 0,00 0,00 280 000,00 13 101 144,83 13 101 144,83 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 391 696,00 1 331 696,00 1 209 696,00 985 158,00 224 538,00 93 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 476 174,40 36 315 029,57 30 658 170,03 19 343 129,00 11 315 041,03 1 529 271,54 3 847 588,00 0,00 0,00 280 000,00 13 161 144,83 13 161 144,83 0,00 0,00 0,00 

                       

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9087



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/348/2024 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Dział Rozdział § Podmiot otrzymujący dotację Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 900 000,00                 0,00 404 500,00 

600           60004 2310 Gmina Miasto Łowicz   306 500,00+ 90 

000,00 
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i 

Sportu 

w Łyszkowicach 

900 000,00   

750 75020 2710 Dotacja dla Starostwa 

Powiatowego w Łowiczu 

  + 3 000,00 

754 75405 6170 Komendy powiatowe Policji   + 5 000,00 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa zadania   389771,54 

010 01009 2830 Spółki wodne   30 000,00 

754 75412 6230 Dotacja dla OSP Czatolin   35 000,00 

 2820 Dotacja dla OSP Stachlew   5 000,00 

2820 Dotacja dla OSP Gzinka   23 771,54 

900 90001 6230 Dotacje na dofinansowanie 

budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

  60 000,00 

900 90005 6230 Dotacje na dofinansowanie  na 

wymianę pieców 

  100 000,00 

926 92605 2820 Rozwój sportu w Gminie 

Łyszkowice 

  105 000,00 

926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu 

  31  000,00 

Ogółem 900 000,00 0,00 794 271,54 

Dane uzupełniające 

Dotacje celowe  planuje się przeznaczyć na realizacje następujących zadań: 

- kwota 396 500,00 zł - na realizacje powierzenia wykonania zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego 

na terenie Gminy Łyszkowice. 

- kwota 105 000,00 zł – rozwój sportu w Gminie Łyszkowice; 

- kwota 31 000,00 zł – wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie gmin 

- kwota 60 000,00 zł – dotacja na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy; 

- kwota 100 000,00 zł – dofinansowanie do wymiany pieców; 

- kwota 63 771,54 zł – dotacja dla OSP 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9087



- spółki wodne kwota 30 000,00 zł. 

- Komendy Powiatowe Policji kwota dotacji 5 000,00 zł  - zakup urządzenia wielofunkcyjnego. 

- dotacja dla Starostwa Powiatowegow Łowiczu na dofinansowanie zakupu sprzętu niezbednego do organizacji 

zawodów sportowo-pożarniczych jednostek OSP z terenu powiatu łowickiego kwota 3 000,00 zł. 

Dotacja podmiotowa : 

Na działalność bieżącą dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Łyszkowicach  zaplanowano kwotę dotacji 

podmiotowej w wysokość  900 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9087



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXXI/348/2024 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan na 2024 rok z tego 

Środki własne jst Kredyty, 
pożyczki, 

obligacje 

środki 
o 

których 

mowa 
w art. 5 

ust. 1 

pkt. 2 i 
3 uofp 

Dotacje inne Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010  Rolnictwo i 

łowiectwo 

3 568 173,29 3 568 173,29 0,00 0,00 0,00  Urząd Gminy 

 
 

 

 
01043 

Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

604 930,00 604 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rozbudowa  

wodociągu w m. 
Stare Grudze FS 

3 964,42 

234 000,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opracowanie 

dokumentacji 
projektowo 

kosztorysowej sieci 

wodociągowej w m. 
Wrzeczko od drogi 

704 w kierunku 

Reczyc FS 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa  sieci 

wodociągowej w m. 

Wrzeczko – 
Borowiny 

 FS 12 264,38 zł 

170 930,00 170 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa sieci 
wodociągowej przy 

ul. Prusa w m. 

Łyszkowice dz.nr 
405/50 

170 000,00 170 000,00      

Opracowanie 

dokumentacji 

rozbudowy 
wodociągu w m. 

Czatolin dz. nr 354 

dł.ok.400 m 

12 000,00 12 000,00      

Opracowanie 

dokumentacji  

rozbudowy sieci 
wodociągowej 

wzdłuż działek przy 

drodze gminnej 
313/7, 313/8, 313/9 

w m. Łyszkowice 

8 000,00 8 000,00      

 01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

2 963 243,29 2 963 243,29      

Budowa sieci 

kanalizacyjnej przy 

ul. Prusa w m. 
Łyszkowice dz.nr 

405/50  

230 000,00 230 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9087



 
  Opracowanie 

dokumentacji 

projektowo 
kosztorysowej i 

budowa kanalizacji 

sanitarnej i tłocznej z 
przykanalikami, 

przepompowniami 

ścieków z 
zasilaniem 

elektrycznym w m. 

Wrzeczko etap II 

2 369 686,02 2 369 686,02      

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowo 
kosztorysowej i 

budowa kanalizacji 

sanitarnej  z 
przykanalikami w 

m. Zakulin 

305 563,98 305 563,98      

Opracowanie 

dokumentacji 
projektowo 

kosztorysowej  na 

wykonanie  
kanalizacji sanitarnej  

w m. Kol. 
Łyszkowice II FS 

57 993,29 57 993,29      

400 40002 Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energie elektryczną, 
gaz i wodę 

202 300,00 202 300,00  0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie otworu 

studziennego nr 3 
oraz likwidacja 

studni nr 2 dla 

potrzeb ujęcia wód 
podziemnych 

wodociągu 

wiejskiego w m. 

Stachlew wraz z 

wykonaniem 

202 300,00 202 300,00  0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i 

łączność 

463 020,00 463 020,00  

0,00 
0,00 0,00 0,0 Urząd Gminy 

60016 Modernizacja dróg 

gminnych: 

463 020,00 463 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Remont drogi 

gminnej w m. 
Polesie  

184 520,00 184 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Remont drogi 

gminnej w m. Stare 

Grudze 

248 000,00 248 000,00      

Opracowanie 

dokumentacji 

budowa drogi 
asfaltowej w m. 

Polesie  dz.nr 932 

dł.555 m 

 6 000,00 6 000,00      

  Opracowanie 

dokumentacji 

projektowo-
kosztorysowej  na 

remont drogi w m. 

Czatolin dł.1,5 km 
dz.nr 486 i 575 

9 000,00 9 000,00      

Opracowanie 

dokumentacji 

remont drogi w m. 
Bobrowa dz.nr 709 

9 000,00 9 000,00      

Opracowanie 

dokumentacji 
remont drogi w m. 

Bobrowa dz.nr 737 

dl.ok.700 m 

6 500,00 6 500,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9087



700 70005 Gospodarka 

mieszkaniowa 

32 000,00 32 000,00      

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

32 000,00 32 000,00      

750 75023 Administracja 
publiczna 

100 000,00 100 000,00      

Zakup samochodu 

osobowego do 
obsługi UG 

100 000,00 100 000,00      

754 75412 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

335 000,00 

+ 5 000,00 

335 000,00 

+ 5 000,00 

     

Zakup samochodu 

ratowniczo 

gaśniczego dla OSP 
Łyszkowice 

300 000,00 300 000,00      

  Dofinansowanie dla 

OSP Czatolin na 
opracowanie 

dokumentacji 

rozbudowy strażnicy 

35 000,00 35 000,00      

 75405 Komendy 
powiatowe Policji 

+ 5 000,00 + 5 000,00      

801  Oświata i 

wychowanie 
136 000,00 

+ 50 000,00 

136 000,00 

+ 50 000,00 

     

 80101 Plac zabaw przy SP 
Stachlew II etap 

136 000,00 136 000,00      

 80104 przebudowa sali w 

Przedszkolu w m. 
Łyszkowice 

+ 50 000,00 + 50 000,00      

851  Ochrona zdrowia 3 925 669,04 59 040,00 0,00 0,00 0,00 3 866 629,04  

 85195 Opracowanie 

dokumentacji 
projektowo 

kosztorysowej i 

budowa ośrodka 
zdrowia w 

Łyszkowicach w 

trybie zaprojektuj i 
wybuduj dz. Nr 

71/22 

3 925 669,04 59 040,00 0,00 0,00 0,00 3 866 629,04 Urząd Gminy 

900  Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

1 786 142,83 278 441,20 0,00 0,00 0,00 1 507 701,63 Urząd Gminy 

90001 Dotacje na 
dofinansowanie 

budowy 

przydomowych 
oczyszczalni 

ścieków 

60 000,00 60 000,00      

90005 Dotacje na 
dofinansowanie  na 

wymianę pieców 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

90015 Oświetlenie uliczne, 

z tego: 

1 626 142,83 118 441,20 0,00 0,00 0,00 1 507 701,63  

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowo 
kosztorysowej do 

zadania pn. 

rozbudowa 
oświetlenia 

ulicznego w m. 

Stachlew dz.nr 385 
FS i dz.nr 210/2 

7 000,00 7 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9087



 
  Opracowanie 

dokumentacji 

projektowo 
kosztorysowej do 

zadania pn. 

rozbudowa 
oświetlenia 

ulicznego w m. 

Stachlew ( za 
hydrofornią) FS 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Modernizacja 

oświetlenia 
ulicznego na terenie 

gminy Łyszkowice – 

wymiana lamp LED 

1 611 142,83 103 441,20    1 507 701,63  

921 92195 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

2 533 666,81 553 666,81    1 980 000,00  

  Modernizacja 
świetlicy wiejskiej w 

m. Trzcianka 

2 340 000,00 360 000,00    1 980 000,00  

  Zakup wyposażenia 

i montaż placu 
rekreacyjno-

sportowego w m. 
Bobiecko 

158 000,00 158 000,00      

  Opracowanie 

dokumentacji dla 

terenu rekreacyjnego 
w m. Stachlew dz.nr 

189/1  FS 

7 000,00 7 000,00      

  Doposażenie strefy 
rekreacyjno -

sportowej w m. 

Bobrowa dz.nr 692 
FS  

15 340,93 15 340,93      

  Dostosowanie 

budynku świetlicy 

dla osób 
niepełnosprawnych 

FS Łagów 

13 325,88 13 325,88      

926  Kultura fizyczna 19 172,86 
+ 5 000,00 

19 172,86 
+ 5 000,00 

     

 92695 Ogrodzenie placu 

fitness i altany FS 

Seligów 

19 172,86 

+ 5 000,00 

19 172,86 

+ 5  000,00 

     

   13 101 144,83 

+ 60 000,00 

5 746 814,16 

+ 60 000,00 

   7 354 330,67  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9087


		2024-11-08T13:07:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




